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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t€ nenit 13 t€ LVL dhe nenit 78 paragrafi | t& Statutit t¢ Komunés sé Gjilanit 01. nr,016-
126211, t€ dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né Statut 01. nr.016—28448 té dt.
22.03.2018, nenit 58 shkronja (f) dhe nenit 62.2 t& Ligjit pér vetégeverisje Lokale nr.03/L-040,
Kryetari i Komunés né cilésiné e organit mé té larté administrativ dhe punédhénés nxjerr:

VENDIM
. - Y —sz - P
SHFUQIZIMIN E PJESERISHEM TE VENDIMIT NR. 1167 TE DATES 07.11.2022

1.Shfugizohet, Vendimi nr.02-1167 i datés 07.11.2022 me & cilin népunési civil Remzi Isufi i
eméruar né pozitén punuese Zotues né kuadér té DBF ka qené i autorizuar & zévendésojé pozitén
punuese Zyrtar pér buxhet dhe financa 2 né Konviktin e nxénésve dhe studentéve né kuadér té DA
derisa t& zhvillohen procedurat e rekrutimit.

2.Shfuqizimi i vendimit t&€ cekur né pikén 1 béhet nga data 05.04.2023 ashtu qé& népunési civil
rikthehet né pozitén punuese té para autorizimit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Njésia e personelit.
4. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit.
Vendimi t’i dorézohet:

- Drejtorit t&¢ DBP, DA

- Népunésit civil
- Njésisé€ s€ personelit
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